CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM ĐOAN

Kính gửi: Hội đồng tốt nghiệp Trường Đại học Luật Hà Nội

Tên tôi là 1: …………………………………………............................................... Giới tính: …..........................…

Ngày sinh: …..………………....….…… Nơi sinh: 2 ………............................................………………………

MSSV: ………......................................... Lớp: ...................................................................................................

Ngành: ......................................................... Khoa QLSV: ................................................................................

Số CMND/CCCD: ......................... Ngày cấp: .................. Nơi cấp: ....................................................

Nơi công tác: ………………………………………………………………………………………….……………………

Nơi ở hiện nay: …………………………………………………………………………………………………………...

Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………..…………………………………...

Tôi xin cam đoan đến thời điểm hiện tại tôi không bị truy cứu trách nhiệm

hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập.

Tôi xin cam đoan về tính trung thực và tự chịu trách nhiệm với bản cam

đoan của bản thân ở trên./.

               Ngày ….. tháng …… năm ……

NGƯỜI VIẾT CAM ĐOAN
(ký, ghi rõ họ tên)

1 Viết chữ in hoa có dấu
2 Chỉ ghi Tỉnh